
 

   Městská část Praha -Ďáblice  
                 Rada městské části  

 
 
 

                            71. zasedání 
dne 16.6.2021 

 
 

USNESENÍ č. 750/21/RMČ 
k Dodatku č.3 ke Smlouvě o poskytnutí investiční účelové dotace – SK Ďáblice 

 

 
 

 
Rada po projednání  
 
I. souhlasí 
s návrhem Dodatku č.3 ke Smlouvě o poskytnutí investiční účelové dotace a další 
spolupráci ze dne 14.6.2018 s SK Ďáblice, z.s., se sídlem: Kokořínská 400/34, Ďáblice, 
182 00 Praha, IČO: 00550574, jejímž předmětem je oprávnění čerpat dotaci na dobu do 
31.12.2023. Dodatek č.3 je přílohou usnesení. 
 
II. pověřuje 
starostu předložit návrh Dodatku dle odst. I. tohoto usnesení ke schválení na ZMČ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Ing. Jan Hrdlička                                          Ing. Miloš Růžička 
                    místostarosta                              starosta  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dodatek č.3 

ke Smlouvě o poskytnutí investiční účelové dotace a další spolupráci  
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi stranami: 

 

Městská část Praha –Ďáblice 

se sídlem: Osinalická 1104/13, Praha 8 Ďáblice, 182 00 

IČ: 00231266 

č. účtu: 501855998/6000 

zastoupena Ing. Milošem Růžičkou, starostou MČ 

dále jen „poskytovatel“ na straně jedné, 

 

a 

 

SK Ďáblice z.s. 

se sídlem: Kokořínská 400/34, Ďáblice, 182 00 Praha 

IČ: 00550574 

zastoupena Michalem Mošničkou, předsedou 

č. účtu: 210007200/0300 

dále jen „příjemce“ na straně druhé 

 

v souladu s ust. § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů uzavřen 

tento dodatek: 

 

Smluvní strany uzavřely dne 14.6.2018 Smlouvu o poskytnutí investiční účelové dotace a další spolupráci, 

schváleno ZMČ MČ Praha-Ďáblice pod usn. č. 219/18/ZMČ. 

 

Dodatkem č.3 se mění článek č. 4. Pravidla použití dotace, odst. 1., takto:   

 

„1.Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci účelu na dobu do 31.12.2023. Prostředky dotace nelze 

převádět do období následujícího. Prostředky poskytnuté dle této smlouvy podléhají vyúčtování.“ 

 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření. 

3. Tento dodatek je sepsán v 3 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Z tohoto počtu obdrží 

jedno příjemce a dvě poskytovatel. 

4. Dodatek byl schválen ZMČ č. 18 dne 16.6.2021 pod. usn. č. ……/21/ZMČ. 

 

V Praze dne 17.6.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

...........................................                  ...........................................                               

  

Ing. Miloš Růžička, starosta                                                 Michal Mošnička, předseda 

 


